
1 
 

   

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Giudici Saetta e Livatino” 

Liceo Scientifico – Liceo delle Scienze Umane  
(sede di Ravanusa) 

Tecnico AFM/SIA – Liceo Artistico ad indirizzo grafica – Liceo Scientifico ad indirizzo sportivo  
(sede di Campobello di Licata) 

Viale Lauricella, 2 - 92029  Ravanusa (AG)  Tel.0922/875745  
www.saettalivatinoravanusa.edu.it   

e.mail: agis018009@istruzione.it pec: agis018009@pec.istruzione.it  
 
 

 

COMUNICAZIONE N. 8 del 03.09.2024 

 

         Agli studenti 

         Alle famiglie degli studenti 

 

Oggetto: Trasferimento classi nel plesso “Rita Levi Montalcini” di Campobello di Licata (Ag) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la propria ordinanza contingibile e urgente prot. 0004514 del 03.09.2024, con la 

quale dispone la chiusura temporanea del plesso “S. Vito”, sito in Ravanusa, nella via 

San Vito 

PRESO ATTO dell’esigenza di allocare in ambienti conformi alle norme dettate in materia di 

sicurezza n° 4 classi  

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto, assunta nella seduta del 03.09.2024 

DISPONE 

che le classi III^ A, III^ B e III^ F del Liceo delle Scienze Umane, nonché la classe 

III^ D del Liceo Scientifico dal 9 settembre p.v. saranno allocate nel plesso “Rita 

Levi Montalcini”, sito in Campobello di Licata, nella via Madonna delle Grazie. 

 

http://www.saettalivatinoravanusa.edu.it/
mailto:agis018009@istruzione.it
mailto:agis018009@pec.istruzione.it


2 
 

Si comunica che questa Istituzione scolastica ha già preso contatti con i competenti uffici dei 

Comuni di Canicattì, Ravanusa e Campobello di Licata, per il riconoscimento del diritto degli 

alunni pendolari all’abbonamento alla tratta di percorrenza dal luogo di residenza al plesso di 

Campobello di Licata e per la consequenziale disdetta degli abbonamenti per gli studenti residenti 

in Campobello di Licata, che a seguito del predetto trasferimento non possono più considerarsi 

studenti pendolari. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Prof. Michele Di Pasquali 

               firma a mezzo stampa 

 

 

 

 

 


